La  costruzione  non  è  antecedente  al

01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali

o usi civici. L'immobile non risulta agibile.

Prezzo base: Euro 70.000,00 (Euro settantamila/00), 

Offerta minima: Euro 52.500,00 (Euro cinquantaduemilacinquecento/00), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: Euro 1.400,00 (Euro millequattrocento/62) 

LOTTO DUE 

•  Bene N°  2  -  Terreno ubicato  a  Terracina (LT)  -  Strada dell'Amaseno 12 terreno agricolo  n.85

Identificato al catasto Terreni - Fg. 139, Part. 85, Qualità Seminativo irriguo L'immobile viene posto in

vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

[...]

Qualora  quanto  esistente,  in  base  ad  alcune  caratteristiche,  dovesse  essere  riconosciuto  quale

“costruzione”, sarebbe da considerare “illegittimo” e, quindi da abbattere o, se possibile, da sanare

(ma vi sarebbe la questione delle autorizzazione sismica - vedi art. 8 R.R. n. 26/20).

Prezzo base: Euro 17.000,00 (Euro diciassettemila/00), 

Offerta  minima:  Euro  12.750,00 (Euro  dodicimilasettecentocinquanta/00),  pari  al  75% del  prezzo

base.

Cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: Euro 340,00 (Euro trecentoquaranta/00) 

LOTTO TRE 

Bene N° 3 - Capannone ubicato a Terracina (LT) - Strada dell'Amaseno 12

Porzione di capannone agricolo e area circostante Identificato al catasto Fabbricati - Fg.